
11月

日 月 火 水 木 金 土

3

10

17

24

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

飲食について飲食について飲食について たっきゅうタイムたっきゅうタイムたっきゅうタイム バスケタイムバスケタイムバスケタイム

ボルダリングタイムボルダリングタイムボルダリングタイム

パソコンタイムパソコンタイムパソコンタイム 【緊急連絡登録票】提出のおねがい

館内で万が一怪我をしてしまった際や

自然災害発生時等の連絡のため、

【緊急連絡登録票】の提出をお願いしています。

年度毎の提出をお願いします。

きんきゅうれんらくとうろくひょう　　ていしゅつ

かんない　まん　 いち けが                                さい

しぜんさいがいはっせいじとう　れんらく

きんきゅうれんらくとうろくひょう ていしゅつ　　ねが

ねんどごと　 ていしゅつ      ねが

フレンドリープラザ八広児童館

墨田区東墨田１丁目２番６号

TEL ０３－３６１２－８３００

FAX ０３－３６１１－２３７４

【指定管理者】

小学館集英社プロダクション・

理究キッズ共同事業体

【小学生版】

日曜日
1 階のコミュニティラウンジで

食べることが出来るよ！

受付のおやつ・ランチ名簿を

書いてから食べてね！

かい

た　　　　　　　　　　　で  き

か　　　　　　　　　た

うけつけ　　　　　　　　　　　　　　　　めいぼ　

13:00 ～ 15:00

10:30 ～ 11:30

15:00 ～ 16:00
低学年の時間

16:00 ～ 17:00
高学年の時間

9:00 ～ 18:00

体育室
たいいくしつ

こうがくねん　　  じかん

ていがくねん　　  じかん
にちようび

土曜日
どようび

土曜日
どようび

日曜日
にちようび 祝日

しゅくじつ

14:00 ～ 14:30

土曜日
どようび

日曜日
にちようび 祝日

しゅくじつ

http://yahiro-jidoukan.jp

◇開館時間 9:00 ～ 20:00( 土日祝～ 19:00)【12:00 ～ 13:00 は、１階のみご利用いただけます。小学生利用時間～ 18:00】

◇休館日 : 館内整理日・年末年始◇ホームページ：

かいかんじかん　　　　　　　　　　　　　　　　 どにちしゅく　　　　　　　　　　　　　　　　　                                       　 かい　　　　　　りよう　　　　　　　     　　　　　　　しょうがくせいりようじかん

きゅうかんび　　かんないせいりび　　　　ねんまつねんし

いんしょく
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おえかきタイムおえかきタイムおえかきタイムイ
イ
ネ

百人一首タイム百人一首タイム百人一首タイム

申込なしで参加できるよ♪
もうしこみ　　　さんか

かつどうじかんがい　　　じゅんび　　かたづ　　　など　　　　　　　　へや　　　　つか　　　　　　　　　　ばあい

※イベントによっては活動時間外 ( 準備・片付け等 ) で、お部屋が使えなくなる場合があります。

1 階のコミュニティラウンジや

図工コーナーで、ぬりえが出来るよ！

描いた絵は、コミュニティラウンジで

展示するよ！

かい

ずこう　　　　　　　　　　　　　　　　　でき
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てんじ

１３：00～１７：３0

ドッジボール
クラブ
低学年 15:30 ～ 16:30
ていがくねん

こうがくねん

高学年 16:30 ～ 17:30

申込制
もうしこみせい
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ウサコーンクラス
15:50 ～ 16:40
ウルトラハイパースーパー
ミラクルレンジャークラス

17:00 ～ 17:50

ウサコーン・ユニコーン
ペガサスクラス

16:15 ～ 16:45

ウルトラハイパースーパー
ミラクルレンジャークラス

16:00 ～ 16:15

自主練
じしゅれん




